[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   13.01.2011
	№ 15

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации города

Рассмотрев ходатайство директора муниципального унитарного предприятия “Производственное управление жилищно-коммунального хозяйства“ о включении в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации города представителя предприятия, предложения заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству, председателя комиссии по жилищным вопросам при администрации города А.С.Втюрина, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации города, образованной постановлением главы муниципального образования от 08.07.2008 № 664 «Об образовании комиссии по жилищным вопросам при администрации города» (в редакции постановления главы муниципального образования от 23.07.2009 № 913, постановлений администрации города от 27.11.2009 № 1671, от 23.04.2010 № 584, от 13.07.2010 № 1079), следующие изменения:

1. исключить из состава комиссии Мизгирёву Светлану Александровну;

2. ввести в состав комиссии Кропотову Алевтину Фёдоровну, заведующую СП «Общежитие» муниципального унитарного предприятия “Производственное управление жилищно-коммунального хозяйства“.

И.о.главы муниципального образования

         О.А.Бушуева